ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN PHÚ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Phú, ngày 23 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO CHI TRẢ TIỀN

Dự án Mở rộng ngõ đi đoạn qua nhà ông Lý

thôn Đông Phú, xã Xuân Phú, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang

Thực hiện các Quyết định ngày 29/12/2023 của UBND huyện Yên Dũng: số

2297/QĐ-UBND về việc thu hồi đất để thực hiện dự án Mở rộng ngõ đi đoạn qua nhà

ông Lý thôn Đông Phú, xã Xuân Phú, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang; số 2298/QĐ-

UBND về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ GPMB khi Nhà nước thu hồi đất

để thực hiện dự án Mở rộng ngõ đi đoạn qua nhà ông Lý thôn Đông Phú, xã Xuân Phú,

huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang.

UBND xã Xuân Phú thông báo việc chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt

bằng đối với các hộ gia đình, cá nhân có đất, tài sản trên đất thu hồi theo phương án đã

được UBND huyện phê duyệt để thực hiện dự án Mở rộng ngõ đi đoạn qua nhà ông Lý

thôn Đông Phú, xã Xuân Phú, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang với các nội dung sau:

1. Thành phần tham gia:

* Trung tâm PTQĐ&CCN: Đại diện lãnh đạo TT;  Cán bộ Trung tâm.

* Xã Xuân Phú:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã; Kế toán xã; Thủ quỹ và cán bộ địa chính xã.

- Bí thư chi bộ, ban quản lý thôn Đông Phú.

- Các hộ gia đình, cá nhân có tên trong phương án đã được cấp có thẩm quyền phê

duyệt và niêm yết công khai. Đề nghị các hộ khi đi nhận tiền mang theo căn cước công

dân hoặc chứng minh thư nhân dân, sổ hộ khẩu, giấy ủy quyền (nếu nhận tiền hộ) và giấy

chứng nhận QSDĐ (nếu có).

2. Thời gian chi trả tiền, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu từ 15 giờ 00 phút, ngày 24/01/2024.

- Địa điểm: Phòng họp tầng 3, trụ sở UBND xã.

3. Đề nghị:

Ban quản lý thôn Đông Phú thông báo công khai trên phương tiện thông tin đại

chúng về việc chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ khi nhà nước thu hồi đất, giải phóng mặt

bằng thực hiện dự án Mở rộng ngõ đi đoạn qua nhà ông Lý thôn Đông Phú, xã Xuân

Phú, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang.

(Nhờ BQL thôn Đông Phú mời giúp thành phần ở thôn Đông Phú và các hộ gia đình

có đất, tài sản trên đất thu hồi).

Đề nghị các thành phần có mặt đúng thời gian, địa điểm trên để buổi làm việc

đạt kết quả cao./.
Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Kế toán, Thủ quỹ xã;

- Công chức Địa chính xã;

- Bí thư, BQL thôn Đông Phú;

- Lưu: VT.

Bản điện tử:

- Trung tâm PTQĐ&CCN huyện.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hòa

		vnptyd@gmail.com
	2024-01-23T15:27:38+0700

		Xuanphu_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-01-23T16:06:50+0700

		2024-01-23T16:07:06+0700